

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Kup**

**46-082 Kup; 1 Maja;9**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kup w roku 2026” na pakiet: Pakiet 3, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 510,00	44,31	155 528,10	8	12 442,25	167 970,35

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 622,00	70,81	114 853,82	8	9 188,31	124 042,13
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 407,00	49,94	70 265,58	8	5 621,25	75 886,83

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	11 870,00	73,21	869 002,70	8	69 520,22	938 522,92

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 504,00	97,76	244 791,04	8	19 583,28	264 374,32

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 191,00	101,24	120 576,84	8	9 646,15	130 222,99

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	0,30	1 045,97	313,79	8	25,10	338,89

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,25	912,06	4 788,32	8	383,07	5 171,39
9	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,30	1 260,50	4 159,65	8	332,77	4 492,42
10	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	257,88	412,45	106 362,61	8	8 509,01	114 871,62
11	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,62	469,88	761,21	8	60,90	822,11
12	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	106,00	1 074,58	113 905,48	8	9 112,44	123 017,92
13	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	59,00	1 876,53	110 715,27	8	8 857,22	119 572,49
14	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 017,14	21 119,98	8	1 689,60	22 809,58
15	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	40,72	1 467,19	59 743,98	8	4 779,52	64 523,50
16	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	91,25	1 496,02	136 511,83	8	10 920,95	147 432,78
17	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	25,11	857,32	21 527,31	8	1 722,18	23 249,49
18	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	27,16	2 400,00	65 184,00	23	14 992,32	80 176,32
19	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	74,38	198,91	14 794,93	23	3 402,83	18 197,76
20	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	110,00	69,93	7 692,30	23	1 769,23	9 461,53
21	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	175,00	87,48	15 309,00	8	1 224,72	16 533,72
22	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	24,00	46,66	1 119,84	8	89,59	1 209,43
23	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	19,00	177,10	3 364,90	8	269,19	3 634,09
24	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	80,00	19,65	1 572,00	8	125,76	1 697,76
25	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	473,00	15,67	7 411,91	8	592,95	8 004,86
26	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	2 720,00	11,97	32 558,40	8	2 604,67	35 163,07
27	195	ZB-OCENA	Prognostyczny zbiór szyszek z drzew stojących	SZT	10,00	157,88	1 578,80	8	126,30	1 705,10

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
28	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	2 250,00	11,78	26 505,00	8	2 120,40	28 625,40
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 038,00	45,14	46 855,32	8	3 748,43	50 603,75
30	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	128,00	43,68	5 591,04	23	1 285,94	6 876,98
31	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	60,00	54,93	3 295,80	8	263,66	3 559,46
32	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	5,00	56,47	282,35	8	22,59	304,94
33	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	90,00	53,71	4 833,90	23	1 111,80	5 945,70
34	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	10,00	201,55	2 015,50	8	161,24	2 176,74
35	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	11,00	198,81	2 186,91	8	174,95	2 361,86
36	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	286,00	118,99	34 031,14	8	2 722,49	36 753,63
37	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	129,36	1 293,60	8	103,49	1 397,09
38	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	5,30	828,32	4 390,10	8	351,21	4 741,31
39	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	182,00	45,14	8 215,48	8	657,24	8 872,72
40	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	72,00	56,47	4 065,84	8	325,27	4 391,11
41	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	65,64	131,28	8	10,50	141,78
42	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	60,00	118,99	7 139,40	8	571,15	7 710,55

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>2 456 346,25</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>2 667 568,39</b>